

DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ:	faktúra číslo:	2121025712
 BEKWOODCOTE s.r.o. Vajnorská 135 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Zápis v OR OS Bratislava 1, odd. Sro, vl.č. 6333/B			IČO: 31364951 DIČ: 2020337671 IČ DPH: SK2020337671		
Bankové spojenie: VÚB Číslo účtu: 3184534851/0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK93 0200 0000 0031 8453 4851			Korešpondenčná adresa : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me Odberateľ : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 IČ DPH: SK2121223566 DIČ: 2121223566		
Príjemca: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 DIČ: 2121223566					
Miesto dodávky: Školský internát Medická					
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti			
30.07.2021	30.07.2021	13.08.2021			
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol			
PP	2121025712	0008			

Popis Č.tovaru	EAN	Množ.	MJ	Množ.D	MJ D	PC / MJ b.zľavy	Zľava %	PC / MJ b DPH	PC / MJ s DPH	DPH %	PC bez DPH
-------------------	-----	-------	----	--------	------	--------------------	---------	------------------	------------------	----------	---------------

Dodací list : 21210226021 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**Školský internát Medická**

FIS FPB PZ 1 profi bit XXX		1,00	KS	0,100	BAL	0,570	20,00	0,456	0,55	20	0,456
319743	4042205317152										
FIS FPB PH 1 profi bit XXX		1,00	KS	0,100	BAL	0,570	20,00	0,456	0,55	20	0,456
319741	4048962221190										
FIS FPB PZ 2 profi bit XXX		1,00	KS	0,100	BAL	0,570	20,00	0,456	0,55	20	0,456
303815	4042205317176										
BEKmal farba biela /45kg		4,00	ks	0,333	PAL	32,753	25,00	24,565	29,48	20	98,258
353909	8590738407155										
DB RL Tmel akrylový 310ml biely		5,00	KS			2,710	30,00	1,897	2,28	20	9,485
151722	8711595025959										
CE Páska lep.papierová 48mmx50m		10,00	KS			2,160	25,00	1,620	1,94	20	16,200
299410	4013307000211										

Dodací list : 21210226022 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**ŠUP KE**

CE Fólia krycia LDPE 35my/4x5m		5,00	KS			3,150	25,00	2,362	2,83	20	11,813
111673	4013307000341										
BEKmal farba biela /45kg		2,00	ks	0,167	PAL	32,753	25,00	24,565	29,48	20	49,129
353909	8590738407155										
RIGIPS Špárovací tmel VARIO /5kg		1,00	KS	0,009	PAL	8,210	32,00	5,583	6,70	20	5,583
116509	9002869975674										

Dodací list : 21210226024 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**SPŠ Elektrotechnická**

BEKmal farba biela /45kg		2,00	ks	0,167	PAL	32,753	25,00	24,565	29,48	20	49,129
353909	8590738407155										

Dodací list : 21210226325 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**SPŠ Elektrotechnická**

DB RL Silikón sanitárny 280ml biely		1,00	KS			7,060	30,00	4,942	5,93	20	4,942
151723	8711595025874										
DB RL Tmel akrylový 310ml biely		1,00	KS			2,710	30,00	1,897	2,28	20	1,897
151722	8711595025959										

CE Valček lak. penový 11cm	3,00	KS	0,330	30,00	0,231	0,28	20	0,693
172710 4013307104568								
CE Valec penový 5cm/35mm jemný biely	3,00	KS	0,420	30,00	0,294	0,35	20	0,882
344465 4013307768593								
CE Valec RotaNyl 10cm/17mm	2,00	KS	0,820	30,00	0,574	0,69	20	1,148
344146 4013307768807								
CE Štetec na radiátory 40mm	1,00	KS	1,890	30,00	1,323	1,59	20	1,323
166965 4013307389255								

Fakturácia SADZBA 20 % ZÁKLAD 251,85 DPH 50,37 Spolu 302,22

Suma na úhradu: 302,22 €

.....
Vystavil(a): Hudáčková Zuzana
Tel.: E-mail: hudackova@bek.sk

Prevzal :
.....


BEKWOODCOTE s.r.o.
Vajnorská 135, 831 04 Bratislava
IČO: 31 364 951, IČ DPH: SK2020337871
www.bekwoodcote.sk
-2-

PREHLAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry

Dátum a čas tlače 30.07.2021 11:47:17

faktúra č.	vystavená	splatná	suma	k úhrade	dni po splatnosti
2122097383	16.07.2021	30.07.2021	7 110,00	7 110,00	0
2121025452	16.07.2021	30.07.2021	1 214,12	1 214,12	0
2121025509	19.07.2021	02.08.2021	156,00	156,00	-3
2122097546	23.07.2021	06.08.2021	46,57	46,57	-7
2121025624	27.07.2021	10.08.2021	430,75	430,75	-11
2122097730	27.07.2021	10.08.2021	144,32	144,32	-11
2122097799	29.07.2021	12.08.2021	78,46	78,46	-13

Vážený klient,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu. Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.